別記様式第２号（その３）

港湾施設目的外使用許可事項変更許可申請書

年　　月　　日

　留萌港港湾管理者
　留萌市長　　様

住　所
申請者（会社名）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
使用責任者
連絡先　電話（　　　　）

　下記のとおり、港湾施設目的外使用許可を受けた事項の変更を許可されたく申請します。

	変更理由

	既許年月日
及び番号
	年　　月　　日第　　号

	変更前
	変更前

	使用
目的

	使用
目的

	使用
場所

	使用
場所

	使用
期間
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで　間
	使用
期間
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで　間

	使用
面積
	平方メートル
	使用
面積
	平方メートル

	備考
	[bookmark: _GoBack]
	備考